
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

49000

11005810
11005811

DN-97644
DN-97645

lichtgrau
schwarz

44 mm
44 mm

482 x 350 mm
482 x 350 mm

50 kg
50 kg

tiefenverstellbar
tiefenverstellbar

1 HE
  

19" Fachboden

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeHöheBreite  x TiefeBelastbarkeitAusführungEinbauhöheProdukt

19" Fachboden, schwarz19" Fachboden, lichtgrau

19"  Fachboden,  tiefenverstellbar  - für  19"  Schränke  mit  600 mm Tiefe
• 1HE
• zur Befestigung an den vier 19“-Winkelprofilen 
• stabiles, perforiertes Lochblech 
• Belastbarkeit: bis 50 kg 
• vordere Befestigungsschienen sind im Lieferumfang montiert
• variable Befestigungsschienen: 350 mm bis 500 mm in der Tiefe 
• Gewicht: 2,38 kg 
• Lieferung erfolgt komplett mit Befestigungsmaterial 


